
Mėgaukitės nuostabiu
sodu
Šis „Philips Sunera“ lauko sieninis šviestuvas sukurtas atsižvelgiant į

naujausias tendencijas ir modernų gyvenimo būdą, kad sukurtų

trokštamą jaukią aplinką.

Lengva naudoti

• Lemputė nepridedama

Dizainas jūsų sode

• Stilingas šiuolaikinis sodo dizainas

• Rinkitės sieninius lauko šviestuvus

Aukščiausia kokybė

• Aukštos kokybės medžiagos

Sukurta laukui

• IP44 – atsparus orų pokyčiams

„Sunera“ sieniniai
šviestuvai 25 W E27 be
lemputės

Lauko šviestuvai

Be lemputės

Juoda

Atsparus vandeniui

8720169351455



Ypatybės
Lemputė nepridedama
Prie šio šviestuvo šviesos lemputė
nepridedama, todėl galite pasirinkti
šviesos srautą, kuris geriausiai tinka
jūsų patalpai ir asmeniniam skoniui.
„Philips“ šviesos diodų lemputės
pasirinkimas užtikrins aukštos kokybės
ir ilgai veikiantį šviesos šaltinį.

Stilingas šiuolaikinis sodo dizainas
Šiuolaikinio dizaino „Philips“ šviestuvai
yra stilingi, bet santūrūs, gražūs tiek
dieną, tiek naktį, neužgožiantys jūsų
sodo ar terasos. Galite rinktis iš plataus
šviestuvų asortimento, todėl tikrai
rasite tokį, kuris tiks jūsų lauko erdvei ir
skoniui.

Rinkitės sieninius lauko šviestuvus
Šis sieninis šviestuvas apšvies didžiąją
jūsų kiemo dalį, o jį prijungti galėsite
prie priekinių durų arba terasos sienų.

Aukštos kokybės medžiagos

Ši „Philips“ lauko lempa pagaminta iš
patvarių, aukštos kokybės medžiagų ir
pasižymi puikia apdaila. Todėl gaminys
tvirtas ir ilgai veikiantis – jis atsparus
korozijai ir gali atlaikyti bet kokias oro
sąlygas

IP44 – atsparus orų pokyčiams

Šis „Philips“ lauko šviestuvas yra
specialiai sukurtas drėgnai lauko
aplinkai ir buvo kruopščiai išbandytas
siekiant užtikrinti atsparumą vandeniui.
Jo IP44 įvertinimas reiškia, kad jis buvo
sertifikuotas kaip apsauga nuo dulkių ir
vandens purslų – puikiai tinka bendram
naudojimui lauke.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: Juoda

• Medžiaga: Aliuminio

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• 5 metų garantija LED moduliui: Taip

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis: Ne

• Apsauga nuo rūdžių, apsauga nuo
dulkių: Taip

• Dvikryptė šviesa: Ne

• Dienos ir nakties jutiklis: Ne

• Atsparumas įvairioms oro sąlygoms:
Taip

• Integruota LED: Ne

• Judesio jutiklis: Ne

• Saulės energija: Ne

• Dekoratyvinis: Ne

Kita

• Sukurta specialiai: Sodui ir vidiniam
kiemui

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Sieniniai šviestuvai

• EyeComfort: Ne

• Papildomos funkcijos: Atsparūs
vandeniui

8720169351455



Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,91 kg

• Aukštis: 22 cm

• Ilgis: 17 cm

• Plotis: 20 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Elektros energija: 220-240 AC

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Ne

• Cokolis / dangtelis: E27

• Pakaitinės lemputės maksimali galia
vatais: 25 W

• IP kodas: IP44

• Apsaugos klasė: I klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Taip

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8720169351455

• Grynas svoris: 0,91 kg

• Grynasis svoris: 1,1 kg

• Aukštis: 26 cm

• Ilgis: 19 cm

• Plotis: 23 cm

8720169351455

Išleidimo data: 2025-03-12
Versija: 0.243

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


